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LOKAL

1C

POWIERZCHNIA DZIALKI

TARAS

PARTER

1 POKOJ DZIENNY Z KUCHNIA
2 KORYTARZ

3 wc

4 SPIZARNIA

PIETRO

1 POKOJ

2 LAZIENKA

3 POKOJ

4 POKOJ

5 KORYTARZ+POM.GOSP.

SCHODY

POW.SCIANEK DZIAtOWYCH

POWIERZCHNIA UZYTKOWA

POWIERZCHNIA PODLOG

214,00 m?

13,00 m’

41,40 m?
28,84 m?
7,46 m*
3,19 m®
1,91 m?

41,14 m’
10,18 m®
5,17 m®
9,68 m?
10,42 m?
5,69 m’

5,56 m’
1,97 m’

89,53 m?

90,07 m’

s Scianki konstrukcyjne bez mozliwosci

rozbiérki
[ S$cianki dziatowe z mozliwoscia
rozbidrki
0 m 2m

Powierzchnia lokalu obejmuje: okreslenie projektowanej powierzchni uzytkowej wg normy

PN-ISO 9836:2022-07 oraz

sie do

zasady ustalenia i i lokalu po jego

iu okresla umowa.

Powierzchnia lokalu moze ulec zmianom w przypadkach okreslonych umowa.
Aranzacja i wizuali maja charakter nie stanowi zenia lokalu.
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